ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июня 2017 года                                                                                                   № 807
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 23.11.2016 № 355 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2017-2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 10.02.2017 № 186 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери» следующие изменения:

1.1. строку 1 изложить в следующей редакции:
«
	1
	Нежилое помещение подвал
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, набережная Афанасия Никитина, дом 86
	Площадь помещения

466,5
Кадастровый номер 69:40:01:00:241:0011:1/011652/37:10001/А
	3 268 472
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования

»;
1.2. строку 2 изложить в следующей редакции:
«

	2
	Нежилое помещение II №№ помещений
1 - 4

1 этаж
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Веселова, дом 25
	Площадь помещения

36,2 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:01:00:220:0030:1/019393/37:10004/А
	1 201 242
	-

»;

1.3. строку 3 изложить в следующей редакции:
«

	3
	Нежилое помещение 10

1 этаж
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

улица Гвардейская,

дом 9
	Площадь помещения

119,3 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200021:1150
	1 700 959
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования

»;

1.4. строку 5 изложить в следующей редакции:
«

	5
	Нежилое помещение

1 этаж
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

улица Зинаиды Коноплянниковой,

дом 26
	Площадь помещения

27,3 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:01:00:257:0012:1/019444/37:10002/А
	696 552
	-

»;

1.5. строку 7 изложить в следующей редакции:
«

	7
	Нежилое помещение I

1 этаж
	Российская Федерация, Тверская область,
город Тверь,
улица Лукина,
дом 3
	Площадь помещения

71,4 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200023:39:5/4
	1 699 335
	-

»;

1.6. строку 8 изложить в следующей редакции:
«

	8
	Нежилое помещение I

(1-ый этаж, №№ 23 - 25)
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

улица Орджоникидзе, дом 49, корпус 5
	Площадь помещения

51,9 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200042:0028:1/011317/37:10001/А
	780 570
	-

»;

1.7. строку 10 изложить в следующей редакции:
«

	10
	Нежилое помещение II

2 этаж
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, шоссе Петербургское, дом 50
	Площадь помещения

24,6 кв. м.

Кадастровый номер

69:40:0100218:0033:1/007632/37:10002/А
	605 167
	-

»;

1.8. строку 14 изложить в следующей редакции:
«

	14
	Нежилое помещение IX

подвал
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

проспект Победы,

дом 41
	Площадь помещения

65,9 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200022:45:20/83
	793 777
	-

».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 27.03.2017 № 389 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери» следующие изменения:

2.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
«

	2
	Нежилое помещение

1 этаж

Нежилое помещение

подвал
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, набережная Афанасия Никитина, дом 80
	Площадь помещения

578,9 кв. м.

Кадастровый номер помещения 69:40:01:00:277:0036:1/011650/37:10001/А

Площадь подвала

374,9 кв. м.

Кадастровый номер подвала

69:40:01:00:277:0036:1/011650/37:10003/А
	20 003 141
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования

»;

2.2. строку 3 изложить в следующей редакции:
«

	3
	Нежилые помещения 1-го этажа (№№ 1 - 6)
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

улица Громова,

дом 34
	Площадь помещения

41,8 кв. м.

Кадастровый номер помещения 69:40:03:00:347:0024:1/017981/37:10001/А
	1 207 244
	-

»;
2.3. строку 5 изложить в следующей редакции:
«

	5
	Нежилое помещение I. 1-й этаж (№№ 1 - 3, 3а - 4, 4а - 5)
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, проспект Калинина, дом 12
	Площадь помещения

75,5 кв. м.

Кадастровый номер помещения

69:40:03:00:080:0004:1/005298/37:10001/А
	3 397 104
	-

»;

2.4. строку 7 исключить.

2.5. строку 9 изложить в следующей редакции:
«

	9
	Нежилое помещение

(№№ 1 - 7)

1 этаж
	Российская Федерация, Тверская область,
город Тверь,
шоссе Петербургское,
дом 49
	Площадь помещения

119,4 кв. м.

Кадастровый номер помещения 69:40:01:00:215:0020:1\007638\37\10002\А
	4 080 505
	-

».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

         А.В. Огоньков